rex Aldefonsus in Toleto et in (38, 1086; 79, 1092).

Sancio rege in Pampilona et in Aragone et in (215, 1024).

Sancius Fredinandus rex in (72, 1071).

tota, Ildefonso rege in Toleto et in (65, 1104).

tota in Pampilonia et Aragon, rege Aldefonso in (158, 1117).

Biela, rege Garsiano in Pampilonia et Nagela et in (224, 1046-1051).

Castellar, lugar de (141, 1091).

Castella Uieilla, rex Garsias in Nauarra et in (240, 1047; 250, 1050).

Castro (105, 1088; junto a Sangüesa).

Castro Aiuar, Sada que est in confinio de (137, 1112).

Luar (137, 1112; ver Castro Aiuar).

Castrum de Bel qui est iuxta Ouano (7, 1023).

Catamesas, senior, Acenari Orioli de Ouielba et de (237, 1025 [?]).

Cauorneca, Santum Julianum de (124, 1113).

Celaya (272, 1110; sel de Leire).

Cepezain (89, 1109; lugar en Ocheta).

Ceporain (181, 1128).

senior Sancio Auriol de (181, 1128).

Cerasan, senior Eneco Fortuniones de

Cerreize, de ipso plano de (53, 1099; parece referirse a un lugar de Egui-  
rior).

Cerreizen, ad locum quod dicitur (52, 1099; ver Cerreize).

Cesaraugusta, Alfonso in Aragone et in Pampilonia et in Nagera et in (178,  
1126).

episcopo Petro in (180, 1124).

in Aragona in Pampilona et in Nagera, rege Aldefonso in (172, 1125).

in Burgos et in Nazera, Aldefonso rege in Pampilonia et in Aragona  
et in (152, 1127).

episcopo Petro in (149, s. f.; 173, 1123).

INDICE COMPLETO DE TOPÓNIMOS CITADOS EN EL BECERRO ...

- Cesaraugusta, et in Castella, rege Alfonso in Aragone in Pampilonia in Oscha  
et in (180, 1124).  
et in Nagera, rege Alfonso in Aragone et in Pampilonia, in Osca e et  
in (177, 1124).
- Cesar Augusta et in Tutela seu in Nagera, Alfonso in Aragona et in Pam-  
pilona, in Superarue et in Ripacorza, in Hosca et in (134, 1120).  
*in Osca, in Tutela, in Aragona, in Pampillona et in Soria, Aldefon-  
so in (185, 1125).*
- rege Aldefonso in Aragone et in Pampilona et in Nagera, in Oscha et  
in (174, 1124).  
rege Alfonso in Aragone et in Pampilona et in Nagera et in (174,  
1124).  
rege Alfonso in Nauarra, Aragon, in Burgos, in (187, 1124).
- Cignitu, senior Eneco Acenariz de (102, 1094).
- Cileguieta (92, 1056).
- Cilleguieta (262, 981; ver Cileguieta).
- Cineto (114, 1104).
- Cinisero (119, 1110).
- Cinitu, don Acenari de (110, 1083).
- Cinnito, lugar de (167, 1098).
- Cirueta (66, 1110; top. m. de Badoztain).
- Cluniaco (251, 1062).
- Congora (84, 1098).
- Cordoua, presbiter Galindo de (230, 1002).
- Cornava, ecclesias de Soto et de (124, 1113).
- Cornoia de illos arcos, uilla que dicitur (131, 1113).
- Cortes (85, 1099).  
    *Garsia Garceiz de Luber in (176, 1137).  
 in termino de Urdaspal (22, 1085).  
 senior Lope Arzeiz de (138, 1112).  
 senior Lope Garceiz de (115, 1104).  
 uilla de (144, 1121).*
- Corthes (145, 1121; ver Cortes).
- Costa de Gualid in sus (173, 1123).
- Costa et de Santo Laurentio atque de biota el de omnibus populationibus  
que sunt uel erunt in tota Extrematura Espanes et de (7, 1023).
- Cubilarre, alia terra que dicitur (173, 1123).
- Cuisu, Monasterium Santi Petri de (125, s. f.).